

Nota van Inlichtingen II

Hierbij het antwoord op vraag 43 uit de 2^{de} Nota van Inlichtingen behorend bij de offerteaanvraag “Inhuur Flexibele Arbeid” gemeente Almere, met ons kenmerk IA2023.08.03.

Dit antwoord is d.d. **20 februari 2024** gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
43	Inhoud	NVI 1 vraag 159	N.a.v. het antwoord op vraag 159 in de NVI 1 hebben we een vervolgvraag. Bent u bereid om 5 mei in de reserveringen voor feestdagen op te nemen? Op die manier is het mogelijk vanuit de opdrachtnemer voor de uitzendkrachten 5 mei ook als feestdag te kunnen uitkeren. Zo wordt er op deze dag geen onderscheid gemaakt tussen flex en vast.	Hiertoe zijn wij bereid. In het eerste contractjaar is dit echter nog niet van toepassing omdat 5 mei in 2025 een lustrumjaar is en dus voor iedereen een vrije dag. Dit is reeds opgenomen in de feestdagen reservering. Voor contractjaar 2 (1-9-2025 t/m 31-8-2026) mag dit worden meegenomen in de jaarlijkse aanpassing van de loonsomopbouw. Dit is verwerkt in Bijlage 5. Conceptovereenkomst.